
  1/2 

 

SMLOUVA O VYPOŘÁDÁNÍ ZÁVAZKŮ 
 

uzavřená dle § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění, 
mezi těmito smluvními stranami: 

 
 
Smluvní strany 

Objednatel:    Česká republika - Úřad práce České republiky 

sídlo:     Dobrovského 1278/25, Praha 7 

zastoupena:    Ing. Zdeněk Novotný,  

ředitel Krajské pobočky ÚP ČR v Plzni  

IČO:     72496991 

kontaktní a fakturační adresa: ÚP ČR – Krajská pobočka v Plzni,  

Kaplířova 2731/7, 320 73 Plzeň 

bankovní spojení:    Česká národní banka 

číslo účtu:     37828311/0710 

ID datové schránky:   6gyzph2 

(dále jen „Objednatel“)  

 

a 

 

Dodavatel:                                       LK Pumpservice – Services, s.r.o.    

sídlo: Kolbenova 898/11, 190 00 Praha 9    

zastoupena:                   

IČO:  04636465   

kontaktní a fakturační adresa: Kolbenova 898/11, 190 00 Praha 9 

bankovní spojení:  Československá obchodní banka 

číslo účtu: 272852741/0300  

ID datové schránky: cbwdw6x 

(dále jen „Dodavatel“)  

 

 
I. 

Popis skutkového stavu 

 
1. Smluvní strany uzavřely dne 11. 10. 2022 smlouvu formou objednávky a její akceptace, 

jejímž předmětem byla výměna 2 ks čerpadel Wilo Rexa FIT – S03 v jímce na adrese 

Klatovská 200e. 

2. Strana objednatele je povinným subjektem pro zveřejňování v registru smluv dle smlouvy 

a měla povinnost uzavřenou smlouvu zveřejnit postupem podle zákona č. 340/2015 Sb., 

zákon o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o registru smluv“).  



  2/2 

 

3. Obě smluvní strany shodně konstatují, že do okamžiku sjednání této smlouvy nedošlo 

k uveřejnění smlouvy uvedené v odst. 1 tohoto článku v registru smluv, a že jsou si vědomy 

právních následků s tím spojených. 

4. V zájmu úpravy vzájemných práv a povinností vyplývajících z původně sjednané smlouvy, 

s ohledem na skutečnost, že obě strany jednaly s vědomím závaznosti uzavřené smlouvy 

a v souladu s jejím obsahem plnily, co si vzájemně ujednaly, a ve snaze napravit stav 

vzniklý v důsledku neuveřejnění smlouvy v registru smluv, sjednávají smluvní strany tuto 

novou smlouvu ve znění, jak je dále uvedeno. 

 

II. 

Práva a závazky smluvních stran 

 
1. Smluvní strany si tímto ujednáním vzájemně stvrzují, že obsah vzájemných práv 

a povinností, který touto smlouvou nově sjednávají, je zcela a beze zbytku vyjádřen textem 

původně sjednané smlouvy (objednávky), která tvoří pro tyto účely přílohu této smlouvy. 

Lhůty se rovněž řídí původně sjednanou smlouvou. 

2. Smluvní strany prohlašují, že veškerá vzájemně poskytnutá plnění na základě původně 

sjednané smlouvy považují za plnění dle této smlouvy a že v souvislosti se vzájemně 

poskytnutým plněním nebudou vzájemně vznášet vůči druhé smluvní straně nároky z titulu 

bezdůvodného obohacení. 

3. Smluvní strany prohlašují, že veškerá budoucí plnění z této smlouvy, která mají být od 

okamžiku jejího uveřejnění v registru smluv plněna v souladu s obsahem vzájemných 

závazků vyjádřeným v příloze této smlouvy, budou splněna podle sjednaných podmínek. 

4. Smluvní strana, která je povinným subjektem pro zveřejňování v registru smluv dle zákona 

o registru smluv, tedy objednatel, se tímto zavazuje druhé smluvní straně k neprodlenému 

zveřejnění této smlouvy a její kompletní přílohy v registru smluv v souladu s ustanovením 

§ 5 zákona o registru smluv. 

 

 

III. 

Závěrečná ustanovení 

 
1. Tato smlouva o vypořádání závazků nabývá účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv. 

2. Tato smlouva o vypořádání závazků je vyhotovena ve dvou stejnopisech, každý 

s hodnotou originálu, přičemž každá ze smluvních stran obdrží jeden stejnopis. 

 

 

V Plzni dne……………………..             V Praze dne…………………………. 

 

 

……………………………………      …………………………………………  

za objednatele     za dodavatele 

 

 

Příloha č. 1 – Objednávka ze dne 11. 10. 2022 



Úřad práce České republiky, Krajská pobočka v Plzni

Kaplířova 2731/7, 305 88 Plzeň

Objednávka
číslo Objednávky Datum

UPP-2022/284 11.10.2022

Kontaktní osoba Telefon

Milan Polák 950148457

Dodací lhůta: 16.12.2022

Splatnost:
30 dní 

od data doručení faktury

počet

jednotek
jednotka

cena/jednotku

 v Kč bez DPH
DPH 

Celková cena

 v Kč bez DPH
Celková cena v Kč s DPH

1 ks 21% 0,00 90 000,00

0 ks 0,00 21% 0,00 0,00

0 ks 0,00 21% 0,00 0,00

0 ks 21% 0,00 0,00

0 ks 21% 0,00 0,00

0,00 90 000,00

Korespondenční adresa pro faktury:

Úřad práce České republiky, Krajská pobočka v Plzni

Kaplířova 2731/7

305 88 Plzeň

IČO: 724 96 991

Číslo objednávky musí být uvedeno na všech fakturách a ve veškeré korespondenci.

Na uvedenou emailovou adresu: prijem.faktur.pm@uradprace.cz  fakturujte pouze zboží 

a služby objednané z Krajské pobočky ÚP ČR v Plzni.

podpis:

Objednávku vystavil:

Objednávku schválil (PO):

Celková hodnota:

Objednávka opravy- výměny 2ks čerpadel Wilo Rexa FIT-S03 v jímce na ÚP ČR Plzeň Klatovská 200e.

Dodavatel
LK Pumpservice - Services, s.r.o.

Kolbenova 898/11

190 00 Praha 9

IČO: 04636465

DIČ: CZ04636465

Úřad práce České republiky, Krajská pobočka v Plzni, Kaplířova 2731/7, 305 88 Plzeň

e-mail: podatelna.pm@uradprace.cz


